PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL Nº. 66/2023 — PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada pela Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão da Universidade

Feevale, TORNA PÚBLICO o processo seletivo do projeto de extensão Jovem

Aprendiz Feevale.

ONDE SE LÊ:

2. DOS REQUISITOS

2.2. ENCAMINHAMENTO PARA AS EMPRESAS

d) Serão selecionados para contratação pela Aspeur/ Feevale até os cinco (05)

candidatos que obtiverem [...]

LEIA-SE:

2. DOS REQUISITOS

2.2. ENCAMINHAMENTO PARA AS EMPRESAS

d) Serão selecionados para contratação pela Aspeur/ Feevale cinco (05)

candidatos.

Novo Hamburgo, 08 de fevereiro de 2024.

Fernando Rosado Spilki,

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão.

		2024-02-08T15:54:34-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091